
Pos 

LIGHT 1000CC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

LIGHT 600CC 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

29 

260 

48 

5 

35 

19 

53 

78 

98 

97 

65 

58 

800 

66 

131 

77 

6 

Nome 

RONAN DIAS 

JUNINHO SILVA 

BRUNO RODRIGUES 

VICTOR OLIVEIRA 

PEDRO BARBOSA 

VIGMAR CARDOSO 

JONAS SAMPAIO 

VITOR ALVES 

ERICK RODRIGUES 

GIOVANNI SOUZA 

IURI PALHARES 

DIEGO GODOI 

LEANDRO SOUZA 

VICTOR CARREGOSA 

FELLIPE CHAVES 

WILLYANS SUHR 

EMANOEL SANTANA 

Veiculo 

KAWASAKI ZX10 

ZX10R 

SUZUKI GSXR 1000 

DUCATI PANIGALE 1199S 

ZX10 

BMW S1000RR 

ZX10 

BMW S1000RR 

SRAD 1000 

SUZUKI 

KAWASAKI ZX10R 

BMW S1000 RR 

YAMAHA R6 

ZX 10 

TRIUMPH DAYTONA 675R 

TRIUMPH DAYTONA 675 

SUZUKI 

Melhor Tempo 

2:03.631 

2:04.830 

2:06.103 

2:06.395 

2:09.558 

2:08.821 

2:11.299 

2:12.630 

2:16.704 

2:07.047 

2:11.122 

2:16.943 

2:09.005 

2:09.495 

2:12.296 

2:15.173 

2:17.774 

na volta. 

1 

9 

3 

2 

6 

8 

1 

3 

5 

3 

2 

1 

1 

2 

9 

5 

6 

Diff 

3.169 

13.685 

25.257 

1:03.083 

1:11.811 

1:21.533 

1:31.850 

2:11.427 

5 Voltas 

7 Voltas 

7 Voltas 

16.292 

44.087 

1:03.826 

1 Volta 

Espaço 

3.169 

10.516 

11.572 

37.826 

8.728 

9.722 

10.317 

39.577 

5 Voltas 

2 Voltas 

15.753 

16.292 

27.795 

19.739 

1 Volta 

Total Tempo 

20:59.882 

21:03.051 

21:13.567 

21:25.139 

22:02.965 

22:11.693 

22:21.415 

22:31.732 

23:11.309 

12:28.624 

6:44.086 

6:59.839 

21:48.787 

22:05.079 

22:32.874 

22:52.613 

20:58.312 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

2 

2 

9 

9 

9 

9 

8 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.169 

velocidade Media  

113,153 

Tempo Melhor volta 

2:03.631 

Melhor Veloc. 

128,123 

Melhor Volta por.. 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

1º ETAPA GP GERAIS 

1º ETAPA GP GERAIS 2018 

CORRIDA LIGHT 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:59:45 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,400 Km 

18/03/2018 14:45 


